izabrana je ponuda ponuđača  „ENT KOMERC“ d.o.o. Bihać, ul. Hazima Šabanovića bb,  

77000 Bihać, broj:22-19-15845-3/25 od 09.01.2026.godine na lokalitetu  Ozimice I, 

H.K.Pruščaka 26A po cijeni 20,00 KM po m²  bez PDV-a², što za 253 m² poslovnog prostora 

koji je predmet zakupa ukupno iznosi 5.060,00 (slovima: pethiljadašezdeset i 00/100)KM bez 

PDV-a, odnosno 5.920,20 KM (slovima: pethiljadadevestodvadeset i 20/100)KM sa PDV-om, 

sa kojim će Ured za zajedničke poslove Vlade Unsko-sanskog kantona po pribavljanju 

mišljenja od Kantonalnog pravobranilaštva Bihać zaključiti Ugovor o zakupu poslovnog 

prostora na period od jedne (1) godine. 

Član 2.

[...]

Cijeneći gore izneseno,  utvrđeno je da ponuda ponuđača DOO „ENT KOMERC“, 

Bihać ispunjava sve uslove za kvalifikaciju predviđene Javnim pozivom, te sa cijenom od 

20,00 KM po m²  bez PDV-a, što za 253 m² poslovnog prostora koji je predmet zakupa 

ukupno iznosi 5.060,00 (slovima: pethiljadašezdeset i 00/100) KM bez PDV-a, odnosno 

5.920,20 KM (slovima: pethiljadadevestodvadeset i 20/100) KM sa PDV-om predstavlja 

najpovoljniju ponudu za zakup prostora za potrebe Ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i 

šumarstva Unsko-sanskog kantona. 

U postupku ocjene provedenog postupka od strane rukovodioca organa nisu uočene 

nepravilnosti u toku postupka, kao niti u radu Komisije prilikom otvaranja i analize